МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЖАЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ШКОЛА №3»

МУНИЦИПАЛЬНИ

БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР

ДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ДЖАЛКЕРА ЮККЪЕРА

ИШКОЛ №3»

366216, Чеченская Республика, Гудермесский район, c. Джалка, ул. А.Кадырова 165, Тел./8(995)803-56-69,

e-mail:  Dzhalka 3@mail.ru,  ОКПО  43128437,   ОГРН  1202000000234,   ИНН/КПП    2005012469/200501001

ПРИКАЗ

от 29.09.2022 года                             с.Джалка                                        № 362-од

О создании наставнических пар

На основании приказа МБОУ «Джалкинская средняя школа №3» от

29.08.2023 года № 199-од «О реализации проекта «Целевая модель

наставничества» на 2022/2023 учебный год», с целью организации работы с

молодыми специалистами (индивидуальные беседы, консультации, оказание

практической помощи),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары в форме целевой модели

наставничества «Учитель – учитель»:

№

п/п
Ф.И.О. наставника

Срок реализации

комплекса

мероприятий

Ф.И.О.

наставляемых

1.
Хамсуева Макка

Баудиевна
01.10.2022-01.06.2023

Агомирзаева

Фирдовса Саралиевна

2.
Эдилсултанова

Лиза Абдурахмановна
01.10.2022-01.06.2023

Ильясова Алет

Хасановна

2. Утвердить Положение о внедрении целевой модели наставничества

«Учитель-учитель» согласно приложению №1.

3. Куратору целевой моделей наставничества:

mailto:3@mail.ru

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов, оказывать методическую

помощь в образовательном и воспитательном процессе.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.